

سوژه

امباپه نظاره‌گر
دعای خانوادگی
برادران پوگبا

پل پوگبا شاید به خاطر مصدومیت اخیرش خانه‌نشین شود اما حضورش در دنیای فوتبال به هیچ عنوان کم‌رنج نمی‌شود. حاشیه همیشه بخشی از دوران بازیگری هافبک فرانسوی یوونتوس بوده است و تازه‌ترین مورد آن هم دعای خانوادگی او بوده است. اختلاف میان او و برادرش ماتئاس به حدی بالا گرفته است که پای پلیس هم به میان آمده است. داستان با خبری مبنی بر شکایت پل از برادرش به پلیس آغاز و با انتشار ویدیویی از سوی ماتئاس دنبال شد که در این کلیپ ویدیویی ماتئاس گفت قصد دارد حقایق شرم‌آور را درباره زندگی حرفه‌ای پل فاش کند. خیلی طول نکشید که دلیل این برادرکشی مشخص شد. تلاش ماتئاس و تعدادی از دوستان مشترک دوران کودکی‌اش با پل برای اخاذی و زورگیری از هافبک سابق منچستر یونایتد آن هم برای رقم نجومی ۱۱ میلیون پوندی.

طبق ادعای ماتئاس ۳۲ ساله علیه پل، برادر ۲۹ ساله او درباره بسیاری از مسائل مربوط به حرفه‌اش دروغ گفته و افرادی را هم به کار گماشته تا حقایق را طوری که به نفع او باشد تحریف کنند. در این میان اما ماتئاس یک ادعای مضحک هم انجام داد. اینکه برادرش از یک جادوگر درخواست کرده که هموطنش و هم‌تیمی‌اش در تیم ملی فرانسه کیلیان امباپه را طلسم کند که این بخش از ادعاهای او ظاهراً توجه ستاره پاری سن ژرمن را جلب کرده است. به گزارش نشریه اکیپ، امباپه با دقت دعای خانوادگی پل و ماتئاس را دنبال می‌کند تا در صورت نیاز اقدامات حقوقی لازم را برای دفاع از خودش انجام دهد. ماتئاس پوگبا گفت: «من تمام واقعیات مهم درباره پل را به شما خواهیم گفت و برای اثبات حرف‌هایم هم مدارک و شواهد بسیاری دارم. حرف‌های من می‌تواند سر و صدای زیادی به پا کند. کیلیان. حالا فهمیدی؟ من با تو هیچ مشکلی ندارم. حرف‌های من به نفع توست. همه آنها هم دروغ و ثابت شده‌اند. پل برای همه شناخته شده است. بابت داشتن چنین برادری که خودش را مسلمان می‌داند اما به جادوگران متوسل می‌شود شرمندهام. داشتن یک آدم دورو و خائن در کنارت، هرگز چیز خوبی نیست.» ادعاهای ماتئاس پوگبا چند ساعت پس از آن صورت گرفت که برادرش پل مدعی شده بود چندی پیش تعدادی از دوستان دوران کودکی‌اش قصد داشتند از او رقمی معادل ۱۱ میلیون پوند اخاذی کنند.

لستر سیتی - منچستر یونایتد؛ لیگ برتر انگلیس
تن هاخ به دنبال پیروزی سوم



منچستر یونایتد در ورزشگاه کینگ پاور به مصاف لستر سیتی می‌رود و می‌خواهد سومین پیروزی پیاپی خود را کسب کند. لستر در فصل جاری لیگ برتر هنوز پیروز نشده است. اریک تن هاخ، مربی یونایتد، پیش از دیدار با لیورپول، نگران آن بود که تیمش سومین شکست پیاپی خود را تجربه کند. اما اوضاع در عرض دو بازی تغییر کرد و یونایتد توانست لیورپول و ساوتهمپتون را ببرد. البته تیم تن هاخ در چهار بازی تنها چهار گل زده است، اما آنها شخصیت خوبی نشان داده‌اند. در سمت دیگر، برندان راجرز می‌خواهد بازیکنان لستر واکنش خوبی نشان دهند. آنها سه بازی پیاپی در لیگ برتر را باخته‌اند. البته دیدارشان برابر چلسی نکات مثبتی داشت و نباید فراموش کرد که این تیم برای ۶۲ دقیقه ده نفره بازی کرد.

لستر در حالی پا به این مسابقه می‌گذارد که پنج بازی پیاپی است که مقابل یونایتد نباخته است. راجرز گفته امیدوار است جیمز مدیسون به این بازی برسد، اما او احتمالاً روی نیمکت خواهد نشست. ویلفرید اندیدی امیدوار است جای بوباکاری سوماره را بگیرد و آویزه پرز هم شاید در سمت راست بازی کند. اگر یوری تیلمان راهی باشگاه دیگری نشود، انتظار می‌رود در مرکز میدان بازی کند. تن هاخ با توجه به بازی پیش رو برابر آرسنال، احتمالاً به کاسمیرو بازی خواهد داد و او جای اسکات مک‌تومینای یا کریستین اریکسن را خواهد گرفت. اگر بازیکنی مصدوم نشود، ترکیب یونایتد تغییر زیادی نخواهد داشت و کریستیانو رونالدو هم اگر در یونایتد مانده باشد، روی نیمکت خواهد نشست. آنتونی مارسیال هم دچار مصدومیت تاندون آشیل شده و در بهترین حالت روی نیمکت می‌نشیند. ترکیب احتمالی لستر: وارد؛ کاستانه، آمارتی، ایوانز، جاستین؛ اندیدی، تیلمان، دوزبری-هال؛ پرز، بارنز؛ واردی. ترکیب احتمالی منچستر یونایتد: دختا؛ دالوت، واران، مارتینس، مالاسیا؛ کاسمیرو، اریکسن؛ الکانا، فرناندس، سانچو، رشفورد

حذف غیرمنتظره ستاره انگلیسی

سقوط رادوکانو



امیررضا همایون
روزنامه نگار

چهارمین روز آخرین گرندهاسلم فصل ۲۰۲۲ با اتفاقات عجیبی همراه بود. رافائل نادال شروع قدرتمندانه‌ای در گرندهاسلم آمریکا داشت اما رادوکانو ستاره بریتانیایی تنیس زنان با حذف خود شگفتی بزرگ این رقابت‌ها را رقم زد.

بازگشت قدرتمند نادال

رافائل نادال ستاره اسپانیایی دنیای تنیس که پس از مصدومیت در آستانه بازی نیمه نهایی ویمبلدون ۲۰۲۲ ادامه فصل را از دست داده بود، با بهبود مصدومیتش در آخرین گرندهاسلم فصل شرکت کرد تا برای کسب سه گرندهاسلم در طول یک فصل تلاش کند، آمارتی که اگر نادال به آن برسد با توجه به سنش رکوردی مطلوب محسوب می‌شود. در همین راستا رافائل نادال بامداد چهارشنبه در اولین بازی خودش به مصاف رینکی هیچیکاتا استرالیایی رفت. مسابقه‌ای که با پیروزی ۳ بر یک او مقابل نماینده استرالیا به پایان رسید تا نادال ضمن صعود به مرحله بعد خط و نشان جدی برای سایر مدعیان عنوان قهرمانی بکشد.

صعود آلکارس با مصدومیت حریفش

یکی دیگر از مدعیان حضور در فینال رقابت‌های اوپن آمریکا کارلوس آلکارس ۱۹ ساله است. بازیکنی که هموطن نادال است و بسیاری از کارشناسان دنیای تنیس از او به‌عنوان فوق ستاره آینده تنیس اسپانیا نام می‌برند هم در دور نخست مسابقات به مصاف بانز از آرژانتین رفت که کارلیتیوس به علت انصراف حریفش در میانه رقابت، آلکارس به دور دوم رقابت‌های آمریکا رسید. مسابقه‌ای که هنوز نمی‌توان آن را معیار ارزیابی مناسبی برای قدرت آلکارس دانست چرا که تنیسور اسپانیایی با مصدومیت حریفش به دور دوم رسید.

حذف مدافع عنوان قهرمانی

مهم‌ترین اتفاق چند روز گذشته تنیس آزاد آمریکا در بخش زنان رخ داد. جایی که اما رادوکانو ستاره ۱۹ ساله و نوظهور بریتانیایی-کانادایی و مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌ها که سال گذشته تنها سهمیه حضور در مرحله مقدماتی را داشت و سپس قهرمان شد در دور نخست رقابت‌های بخش زنان مقابل الیزه کورنه با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد تا ضمن حذف عجیب از آخرین گرندهاسلم فصل ۲۰۲۰ پله هم در جدول رتبه‌بندی سقوط کند. اتفاقی که باید دید با چه واکنشی از سوی مقامات فدراسیون تنیس انگلستان همراه می‌شود.

چلسی بحران زده
نگرانی‌های

اگر توماس توخل تا الان نگران نبود، بازی سه‌شنبه شب که به شروع ناه فراهم کرد. چلسی با گل‌های رومئو لایویا و آدام آرمسترانگ که گل اول باخت؛ این دومین شکست چلسی در سه بازی اخیر است برابر لیدز یونایتد شکست خورده بودند. چلسی در این به‌شدت احساس کرد. حالا چلسی با ۷ امتیاز مقابل چشمان خود می‌بیند.



مو

سویا به

سویا خواهد جذب آلوارو موراتا است مادرید بر سر انتقال او را آغاز کرده است مهاجم خود را ۴۰ میلیون یورو می‌داند. انتلیکو مادرید و رئال مادرید پرورش متفاوت در رئال مادرید بازی کرده و در یوونتوس گذرانده است.



آماد دیالو

یک انتقال قرضی دیگر

آماد دیالو، ستاره جوان منچستر یونایتد، خود را برای یک انتقال قرضی دیگر آماده می‌کند. باشگاه ساندرلند در لیگ یک (دسته سوم) فوتبال انگلیس به دنبال جذب او است. آماد دیالو از زمانی که به منچستر یونایتد پیوسته، نتوانسته چندان برای این تیم به میدان برود و تنها ۳ بازی در لیگ برتر برای آنها انجام داده است. این بال ساحل عاجی، فصل قبل را هم به صورت قرضی در رنجرز اسکاتلند گذراند.



داگلاس لوییز

پیشنهاد رسمی لیورپول

لیورپول در آخرین روزهای نقل و انتقالات، پیشنهادی ۲۰ میلیون پوندی به استون ویلا داده تا داگلاس لوییز، هافبک این تیم را به خدمت بگیرد. لوییز حاضر است از ویلا پارک برود و راهی باشگاهی بزرگ‌تر شود. در این میان، انتلیکو مادرید هم به دنبال جذب این بازیکن است، هرچند که خود او ترجیح می‌دهد در لیگ برتر بماند. این هافبک سابق منچستر سیتی، ۹ بازی ملی هم برای برزیل انجام داده است.



پیولی:

کیفیت نداشتیم

استفانو پیولی از تساوی بدون گل میلان برابر ساسولو خوشحال نبود و گفت بازیکنانش بیش از حد شتابزده کار کردند. ساسولویک پنالتی هم داشت که مایک ماینیان ضربه دومینیکو برادری رامهار کرد. پیولی گفت: «وقتی ساسولوعقب نشست و بازیکنان ما به جلومی‌رفتند، فضایی برای مان نمی‌ماند. اما ما کیفیت لازم را بویزه در حرکاتمان نداشتیم. از دقیقه ۷۰ طوری بازی کردیم که انگار یک دقیقه به پایان بازی مانده است. ما نباید شتابزده کار می‌کردیم چون کیفیت مان پایین می‌آید.»